
Produkty a doprovodné služby přímé přepravy DB Schenker
Modelový příklad přepravy z Prahy do Drážďan

FTL: DB SCHENKERfull load
Realizace přepravy zásilky, která zpravidla plně vytíží celý vůz. Jedná se 
o nejrychlejší, ale také o nejnákladnější typ přepravy. Standardně jsou takto 
přepravovány zásilky nad 11 ldm, dle přání zákazníka lze takto ale přepravit 
i menší zásilky. K dispozici jsou různé typy vozidel.

D = den vyzvednutí zásilky; přesné termíny dodání do jednotlivých destinací jsou dostupné v aplikaci Jízdní řád na 
portálu eSchenker

LTL: DB SCHENKERpart load
Realizace přepravy zásilky, která vytíží vůz jen z části. Oproti FTL přepravě 
je levnější, ale přepravní čas bývá delší. Standardně jsou takto přepravovány 
zásilky zabírající plochu od 2 do 11 ldm.

D = den vyzvednutí zásilky; jedná se o modelový příklad, přesné termíny dodání do jednotlivých destinací jsou 
dostupné v aplikaci Jízdní řád na portálu eSchenker

Možné objednání Průběh přepravy

D-X D-3 D-2
do 15:00 D-1 D D+1

D
B 

SC
H

EN
KE

R
fu

ll 
lo

ad

eSchenker eSchenker eSchenker

x

FI
XN

Í D
AT

U
M

 
N

AK
LÁ

D
KY

+ 
40

0 
CZ

K

eSchenker eSchenker eSchenker

x

FI
XN

Í D
AT

U
M

 
VY

KL
ÁD

KY
+ 

40
0 

CZ
K

eSchenker eSchenker eSchenker

x

Možné objednání Průběh přepravy

D-X D-3 D-2
do 15:00 D-1 D D+1 D+2

D
B 

SC
H

EN
KE

R
pa

rt
 lo

ad

eSchenker eSchenker eSchenker

x

FI
XN

Í D
AT

U
M

 
N

AK
LÁ

D
KY

+ 
40

0 
CZ

K

eSchenker eSchenker eSchenker

x

FI
XN

Í D
AT

U
M

 
VY

KL
ÁD

KY
+ 

40
0 

CZ
K

eSchenker eSchenker eSchenker

x

* Červená pole označují fixní den nakládky/vykládky. Fixní den lze vždy objednat pouze pro nakládku nebo vykládky, 
nikoliv oboje najednou.

* Červená pole označují fixní den nakládky/vykládky. Fixní den lze vždy objednat pouze pro nakládku nebo vykládky, 
nikoliv oboje najednou.

*Dopolední/odpolední nakládku není možné kombinovat s dopolední/odpolední vykládkou.

Možnosti denních časů nakládky a vykládky

standardní nakládka/vykládka
*dopolední nakládka/vykládka

+ 500 CZK
*odpolední nakládka/vykládka

+ 500 CZK

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

*Dopolední/odpolední nakládku není možné kombinovat s dopolední/odpolední vykládkou.



Fixní datum 
nakládky

Dopolední  
nakládka  

(9:00 - 12:00)

Odpolední 
nakládka 

(13:00 - 16:00)

Fixní datum 
vykládky

Dopolední 
vykládka  

(9:00 - 12:00)

Odpolední 
vykládka 

(13:00 - 16:00)

Přeprava 
nebezpečných věcí 

(ADR)

Fixní datum nakládky ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘

Dopolední nakládka 
(9:00 - 12:00) ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

Odpolední nakládka 
(13:00 - 16:00) ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

Fixní datum vykládky ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Dopolední vykládka  
(9:00 - 12:00) ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

Odpolední vykládka 
(13:00 - 16:00) ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

Přeprava nebezpečných věcí (ADR) ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Přehled doprovodných služeb přímé přepravy DB Schenker,  
které není možné vzájemně kombinovat



Seznam všech doprovodných služeb přímé přepravy DB Schenker

Název služby Cena

Ruční pořízení zásilky 45 CZK / zásilka

Fixní datum nakládky 400 CZK / zásilka

Dopolední nakládka (9:00 - 12:00) 500 CZK / zásilka

Odpolední nakládka (13:00 - 16:00) 500 CZK / zásilka

Fixní datum vykládky 400 CZK / zásilka

Dopolední vykládka  (9:00 - 12:00) 500 CZK / zásilka

Odpolední vykládka (13:00 - 16:00) 500 CZK / zásilka

Nakládka / vykládka vrchem 250 CZK / zásilka

Nakládka / vykládka z boku 0 CZK / zásilka

Avizace nakládky 50 CZK / zásilka

Avizace vykládky 50 CZK / zásilka

Potvrzení o doručení (CMR) - originál dokladu 250 CZK / zásilka

Omezení kombinovatelnosti přepravovaného zboží individuální

Zákaz překládky individuální

Pojištění zboží dle hodnoty zboží

Přeprava nebezpečných věcí (ADR) 2 000 CZK / destinace SE, FI, NO, DK, GB, IE individuální

Příplatek za přepravu zásilky - Environmentally Hazardous 100 CZK / zásilka

Saldo vratných obalů 60 CZK / kus (pro CZ, SK,PL), ostatní destinace individuální

Jiný typ vozidla individuální

Vybavení řidiče chrannými pomůckami při nakládce / vykládce zdarma

Vybavení vozidla fixačními prostředky individuální

Celní služby v zahraničí, placené v ČR individuální

Celní služby v ČR 500 CZK / zásilka

Zastávka na celním úřadu 350 CZK / zásilka

Realizace zásilek v režimu EKAER v Maďarsku zdarma

Realizace zásilek v režimu SENT v Polsku 1 500 CZK / zásilka



Kontakty na zákaznická centra přímé přepravy dle jednotlivých 
zemí Evropy

ZC Liberec
Tel.: +420 485 210 888
E-mail: lic.customerservice-direct@dbschenker.com

ZC Nový Jičín
Tel.: +420 552 350 100
E-mail: njc.customerservice-direct@dbschenker.com

ZC Pardubice
Tel.: +420 464 628 868
E-mail: hkr.customerservice-direct@dbschenker.com

ZC Praha
Tel.: +420 311 711 333
E-mail: prg.customerservice-direct@dbschenker.com


